
 

Uchwała Nr 64/859/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr 46/633/13/IV z dnia 17.09.2013r  w sprawie zatwierdzenia uzgodnień i wypłacenia 

należności za działkę nr 48/2 położoną w obrębie nr 6 m. Kętrzyn. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale nr 46/633/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17.09.2013r  w sprawie 

zatwierdzenia uzgodnień i wypłacenia należności za działkę nr 48/2 położoną w obrębie nr 6 m. Kętrzyn, w § 1 

dokonuje się następującej zmiany: kwotę 436 złotych (słownie: czterysta trzydzieści sześć złotych) zastępuje się 

kwotą 536,28zł (słownie: pięćset trzydzieści sześć 28/100 zł brutto).  

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Jacek Protas 


